
Středisko amatérské kultury Impuls Hradec Králové 
Městské kulturní středisko a Divadelní soubor Na tahu při MKS Červený Kostelec  
a Volné sdružení východočeských divadelníků 
za finančního přispění Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR 
ČERVENÝ KOSTELEC ´11 
Divadlo J. K. Tyla 3. – 6. 3. 2011 
Východočeská přehlídka amatérského činoherního a hudebního divadla 
Počet představení: 12  
Lektorský sbor: prof. Jan Císař (předseda), prof. František Laurin, Mgr. Jaromír Vosecký, 
Mgr. Regina Szymiková, Mirka Císařová (tajemnice) 

Výsledky 
Lektorský sbor o doporučení (bez uvedení pořadí) na celostátní přehlídku amatérského 
činoherního a hudebního divadla Divadelní Děčín rozhodl takto:  
 
Doporučení: 
Divadlo EXIL Pardubice 
William Mastrosimone: KRAJNÍ MEZE      
Režie: Ota Skokan 
 
Geisslers Hofcomoedianten 
Moliére: LAKOMEC 
Režie: Petr Hašek 
 
Divadelní soubor SNOOP Opatovice nad Labem 
Richard Kalinoski: MĚSÍČNÍ BĚS  
Režie: Josef Jan Kopecký, j.h. 
 
Divadlo Jesličky, stálá scéna ZUŠ Na Střezině Hradec Králové  
Jerome Klapka Jerome: MUŽI VE ČLUNU (o ženách mluvě) 
Režie: Jan Dvořák 
 
Lektorský sbor dále udělil 
 
čestná uznání: 
- Michaele Vyčítalové za roli Vandy v inscenaci hry Petra Pýchy a Jaroslava Rudiše Strange 
Love  
- Janu Papáčkovi za roli Michala v inscenaci hry Petra Pýchy a Jaroslava Rudiše Strange 
Love  
- Robertu Hruškovi a trumpetovému kvartetu za scénickou hudbu k inscenaci hry 
Jaroslava Vostrého  Tři v tom  
- Karlu Procházkovi za roli Sluhy Cola v inscenaci hry Jaroslava Vostrého  Tři v tom  
- Martinu Černému za roli Viktora Emanuela Champsboisy v inscenaci hry Georgese 
Feydeaua Brouk v hlavě  
- Miroslavu Vikovi za roli Doktora Finache v inscenaci hry Georgese Feydeaua Brouk 
v hlavě  
- Andree Moličové za roli Sety v inscenaci hry Richarda Kalinoski Měsíční Běs  
- Marcele Poppelkové za roli Paní Pasquy v inscenaci hry Carla Goldoniho Poprask na 
laguně  
- Miroslavu Lelkovi za režijně dramaturgickou úpravu hry Carla Goldoniho Poprask na 



laguně  
- Divadelnímu souboru NA TAHU při MKS Červený Kostelec za osobní zaujetí při 
inscenačním zpracování společensky závažného tématu v inscenaci hry Josefa Berana Aut
  
Ceny:  
- Janě Jančíkové  za režii hry Josefa Berana Aut  
- Zuzaně Nermuťové za roli Kláry v inscenaci hry Josefa Berana Aut  
- Otu Skokanovi in memoriam za režii hry Williama Mastrosimone Krajní meze  
- Janě Tiché za roli Marjorie v inscenaci hry Krajní meze  
- Aleši Dvořákovi za roli Raula v inscenaci hry Krajní meze  
- Janu Dvořákovi za scénář a režii inscenace Muži ve člunu (o ženách mluvě)  
- Monice Janákové za hudební nastudování Muži ve člunu (o ženách mluvě)  
- Josefu Janu Kopeckému za režii a scénografické řešení inscenace hry Richarda Kalinoski 
Měsíční Běs  
- Janu Fikejzovi za hudbu k inscenace hry Richarda Kalinoski Měsíční Běs  
- Aleši Dvořákovi  za roli Arama v inscenace hry Richarda Kalinoski Měsíční Běs  
 
Cena za inscenaci:  
Geisslers Hofcomoedianten 
Moliére: LAKOMEC 
Režie: Petr Hašek 
 
Divadlo Jesličky, stálá scéna ZUŠ Na Střezině Hradec Králové  
Jerome Klapka Jerome: MUŽI VE ČLUNU (o ženách mluvě) 
Režie: Jan Dvořák 
 

 
Za správnost: Naďa Gregarová  
 
 
 


